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Na podlagi 1. člena zakona o obdavčevanju proizvodov in stori­

tev v prometu (Uradni list SFRJ, št. 43/83, 66/83, 71/84, 39/85, 
11/86, 21/87, 10/88, 27/88, 31/88 in 41/88) in 167. čl. Statuta občine 
Murska Sobota (Uradne objave, št. 12/80, 31/81, 11/84 in 4/86) je 
Skupščina občine Murska Sobota na seji Zbora združenega dela in 
Zbora krajevnih skupnosti, dne 23. 2. 1989 sprejela

ODLOK 
o posebnem občinskem prometnem davku od plačil za storitve v občini 

Murska Sobota

1. člen
Na območju občine Murska Sobota se plačuje posebni občinski 

prometni davek od plačil za storitve po zveznih predpisih o obdavče­
vanju proizvodov in storitev v prometu, po določbah republiškega za­
kona o posebnem prometnem davku in po določbah tega odloka.

2. člen
Posebni občinski prometni davek od plačil za storitve se plačuje 

po stopnjah določenih v.tarifi, ki je sestavni del tega odloka.

3. člen
Posebni občinski prometni davek od plačil za storitve se plačuje 

v odstotku od zneska plačila za opravljeno storitev, v katerega je vštet 
davek. Stopnje posebnega občinskega prometnega davka od plačil za 
storitve so določene v tarifi tega odloka.

4. člen
Zavezancem, ki opravljajo obrtne in druge storitve in plačujejo 

davek od teh storitev v pavšalnem letnem znesku, se odmerja v pav­
šalnem letnem znesku tudi posebni prometni davek.

Višino posebnega prometnega davka v pavšalnem letnem znesku 
določi uprava za družbene prihodke na podlagi zbranih podatkov o 
obsegu in načinu poslovanja ter vrsti dejavnosti zavezanca in v pri­
merjavi ter cenitvi z zavezanci enake ali podobne dejavnosti, katerim 
se davek odmerja po dejanskem dohodku, kakor tudi na podlagi po­
datkov o višini doseženega prometa v preteklem letu.

5. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o poseb­

nem občinskem davku od prometa proizvodov in od plačil za storitve 
v občini Murska Sobota (Uradne objave št. 10/77, 25/77, 15/81, 
8/82, 5/83, 34/83, 9/85, 9/85, 29/85, 29/87 in 26/88).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin.
Številka: 416-4/89-1
Datum: 23. 2. 1989

Predsednik
Skupščine občine Murska Sobota 

Andrej GERENČER s. r.

Tarifa posebnega občinskega prometnega davka
Tarifna št. 1

Posebni občinski prometni davek od plačil
za vse obrtne storitve sč plača po stopnji 10%
OPOMBA:

1. Davek po tej tarifni številki se ne plačuje od plačil za storitve: 
krojačev, šivilj, kemično čiščenje oblek, čevljarjev, kovačev od podko- 
vanja konj, sedlarjev, frizerjev, brivcev, dimnikarjev, potujočih obrti, 
javne kanalizacije, javnega letnega kopališča, javne tehtnice, plakati­
ranja, odstranjevanja smeti in fekalij, pogrebnih storitev in koriščenja 

javne tržnice, urarjev, žaganja drv, montiranje ter popravljanje vseh 
vrst očal in storitve fotografov.

2. Davčna osnova je skupen znesek plačil po odbitku vrednosti 
materiala, ki ga je dal izvrševalec storitev, če je material v računu po­
sebej izkazan.

Tarifna št. 2
Od plačil za proizvodne storitve se plača 
davek po stopnji 10%
OPOMBA:

1. Posebni občinski prometni davek od plačil za proizvodne sto­
ritve se plačuje od plačil, ki jih opravljajo družbene in civilne pravne 
osebe ter občani civilnim pravnim osebam in občanom.

2. Proizvodna storitev je takrat, kadar je izdelek izdelan iz naro­
čnikovega materiala v skladu z 41. členom pravilnika o uporabi dav­
čnih stopenj ter o načinu vodenja evidence, obračunavanja in plače­
vanja davka od prometa proizvodov in storitev.

3. Davčna osnova za posebni občinski prometni davek od plačil 
za proizvodne storitve je opredeljena v 19. členu zakona o obdavčeva­
nju proizvodov in storitev v prometu.

Tarifna št. 3
Od vstopnic za zabavne prireditve se plača davek po stopnji 10 % 

OPOMBA:
1. Lastniki prostorov, v katerih je prireditev, so odgovorni za pla­

čilo davka po tej tarifni številki.
2. Prireditelj zabavne prireditve mora najpozneje v petih dneh 

pred prireditvijo predložiti za družbene prihodke pristojnemu občin­
skemu upravnemu organu vstopnice v žigosanje. Posebni občinski 
prometni davek pa mora biti plačan v petih dneh po prireditvi.

3. Posebni občinski prometni davek od plačil za storitve se ne 
plačuje za kinematografske, kulturno-umetniške in telesno vzgojne 
(športne in telovadne nastope) prireditve. Če nastane dvom ali se do­
ločena prireditev šteje za zabavno, odloči o tem izvršni svet občinske 
skupščine.

Tarifna št. 4
Od vrednosti prodanih srečk za loterijo in druge igre na srečo ter 

na vloge za javne stave, razen za igre na srečo in vloge za javne stave, 
ki jih prireja jugoslovanska loterija ter igre na srečo, ki jih prirejajo 
društva, se plača davek po stopnji 10 %
OPOMBA:

1. Davčni zavezanec je prireditelj loterije, javne stave ali druge 
igre na srečo.

2. Prireditelj mora najmanj 15 dni pred žrebanjem sporočiti za 
družbene prihodke pristojnemu občinskemu organu datum in kraj 
žrebanja.

3. Obračun za posebni občinski prometni davek od plačil za sto­
ritve je treba narediti v 15 dneh po žrebanju, davek pa plačati v 5 
dneh po obračunu na račun občine, v kateri je bila igra na srečo.

Tarifna št. 5
Od plačil za reklame se plača« davek po stopnji 10 %
OPOMBA:

1. Davčna osnova je plačilo za objavljeno oziroma prikazano re­
klamo. Davčni zavezanec je prejemnik plačil za objavljeno oziroma 
prikazano reklamo.

2. Ta davek se ne plačuje od prejemkov za reklame v radiu, tele­
viziji, informativnem tisku in na športnih prireditvah.

Tarifna št. 6
Od plačil (provizij) za posredniške, agencijske
in komisijske storitve se plača davek po stopnji 10 %

OPOMBA:
Davčni zavezanec po tej tar. številki je organizacija združenega 

dela, občan in civilna pravna oseba, ki prejme plačilo za te storitve. 
Ce občan ali civilna pravna oseba prejme plačilo za te storitve od 
družbene pravne osebe, je izplačevalec dolžan obračunati in plačati 
davek po tej tarifni številki.
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Na osnovi 2. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 

3/73 in 17/83) in 3. člena statuta krajevne skupnosti Lipovci je skup­
ščina krajevne skupnosti Lipovci, na svoji seji dne, 25. 2. 1989 spreje­
la

SKLEP 
o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za območje krajevne 

skupnosti Lipovci

1. člen
Razpisuje se referendum za uvedbo samoprispevka za območje, 

krajevne skupnosti Lipovci, ki bo dne 2. 4. 1989 v Vaškem domu od 
7.00 do 15. ure.

2. člen
Sredstva zbrana s samoprispevkom se bodo uporabila za:
— dograditev ali novogradnjo mrliške vežice in ureditev zemljiš­

ča za novo trgovino
— vzdrževanje in razširitev vodovodnega črpališča ali omrežja
— izgradnjo »pločnika« — steze od križa do avtobusnega posta­

jališča pri gostilni Rajbar ter ureditev avtobusnih postajališč
— ureditev novega vaškega smetišča ali organiziran odvoz smeti 

za celotno KS
— sofinansiranje urbanistične ureditve dveh novih naselij s celo­

tnim komunalnim omrežjem (vodovod, elektriko, ceste . ..)
— izgradnjo potipožarnih vodnjakov
— asfaltiranje in ureditev vaških (tudi poljskih) poti
— sofinansiranje razširitve telefonskega omrežja in kabelske te­

levizije
— vzdrževnaje objektov družbenega pomena v KS
— ureditev športno rekreacijskega centra
— sofinansiranje DPO in društev
— možnost združevanja sredstev za skupne namene.
Glede na zbrana sredstva z samoprispevkom, bo skupščina KS 

odločala o prioriteti izvajanja referendumskega programa.

3. člen
Za izvršitev programa bo potrebno 480,000.000.— din, sredstva 

zbrana s samoprispevkom pa bodo predvidoma znašala 
480,000,000 din.

4. člen
Samoprispevek naj bi se uvedel za obdobje 5 let in sicer od 1.8. 

1989 do 31. 7. 1994.

5. člen
Samoprispevek bi plačevali delovni ljudje in občani, ki stalno 

prebivajo na območju krajevne skupnosti Lipovci in sicer:
— 2 % od neto osebnih dohodkov zaposlenih
— 5,5 % od veljavnega katastrskega dohodka
— 2 % od neto osenih dohodkov obrtnikov
— 1,5 % od pokojnin brez varstvenega dodatka
— 2 % od povprečnega osebnega dohodka v SR Sloveniji v prete­

klem letu za delavce na začasnem delu v tujini

6. člen
Samoprispevek se ne bo plačeval od prejemkov iz socialnovar­

stvenih pomoči, od invalidnin, od pokojnin z varstvenim dodatkom, 
od štipendij učencev in študentov ter od nagrad, ki jih prejemajo štu­
dentje in učenci na proizvodnem delu oziroma na delovni praksi.

7. člen
Pravico glasovanja na referendumu imajo občani, ki so vpisani v 

splošnem volilnem imeniku za območje krajevne skupnosti in zapo­
sleni občani, ki še niso vpisani v splošnem volilnem imeniku, so pa 
zaposleni.

8. člen
Volilci glasujejo osebno in tajno z glasovnico, ki ima naslednje 

besedilo:
KRAJEVNA SKUPNOST LIPOVCI

GLASOVNICA
za glasovanje na referendumu, dne 2. 4. 1989 ob uvedbi samoprispev­
ka za območje krajevne skupnosti Lipovci za obdobje 5 let, od 1.8. 
1989 do 31. 7. 1994 v skladu s programom iz drugega člena in po os­
novah iz petega člena sklepa o razpisu referenduma.

Samoprispevek bo znašal:
— 2 % od neto osebnih dohodkov zaposlenih
— 5,5% od veljavnega katastrskega dohodka
— 2 % od neto osebnih dohodkov obrtnikov
— 1,5 % od pokojnin brez varstvenega dodatka
— 2 % od povprečnega osebnega dohodka v SR Sloveniji v prete­

klem letu za delavce na začasnem delu v tujini

glasujem,
ZA PROTI

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži ZA, če se strinja z 
uvedbo samoprispevka, oziroma PROTI, če se z uvedbo samoprispev­
ka ne strinja.

9. člen
Za zbiranje sredstev in izvajanje del bo odgovoren svet krajevne 

skupnosti.

10. člen
Nadzor nad zbiranjem in uporabo s samoprispevkom zbranih 

sredstev bo vršil svet krajevne skupnosti, ki bo o tem vsaj enkrat letno 
poročal zboru občanov in skupščini krajevne skupnosti.

11. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v uradnih objavah pomur­

skih občin.
Lipovci, 25. 2. 1989

Predsednik 
skupščine krajevne skupnosti 

Jože ERJAVEC, s. r.
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Na podlagi 3. člena Zakona o samoprispevku (Ur. list SRS, štev. 

35/85), 52. člena Statuta in izida glasovanja na referendumu z dne 19. 
2. 1989, je skupščina krajevne skupnosti Bistrica na seji dne 28. 2. 
1989 sprejela

SKLEP 
o uvedbi krajevnega samoprispevka za območje krajevne skupnosti Bi­

strica, ki obsega naselja: Gornja, Srednja in Dolnja Bistrica.

1. člen
Na podlagi odločitve občanov na referendumu, dne 19. 2. 1989 

se uvede krajevni samoprispevek za območje celotne krajevne skup­
nosti Bistrica za financiranje programa KS:

— sofinanciranje gradnje vrtca, za ureditev ulične razsvetljave, 
za sofinanciranje telovadnice in prizidka pri osnovni Šoli v Srednji Bi­
strici;

— gradnjo mrliške vežice, ureditev gasilskega doma, ureditev av­
tobusnih postajališč, položitev asfaltne prevleke v zaselek »Osredek«, 
ureditev centra vasi, za nabavo in navoz gramoza ter vzdrževanje 
poljskih poti in za vzdrževanje komunalnih objektov ,v vasi Gornja 
Bistrica;

— gradnjo kulturne dvorane, ureditev centra vasi, ureditev avto­
busnega postajališča, razširitev vodovodnega omrežja, za nabavo in 
navoz gramoza ter vzdrževanje poljskih poti in vzdrževanje komunal­
nih objektov v vasi Srednja Bistrica;

— za dograditev mrliške vežice, gradnjo kulturne dvorane, uredi­
tev avtobusnega postajališča, za nabavo in navoz gramoza ter vzdrže­
vanje poljskih poti in vzdrževanje komunalnih objektov v vasi Dolnja 
Bistrica.

Za realizacijo programa bo iz samoprispevka zbrano 
1.550.000.000,— din, skupni program pa je ovrednoten na 
1.760.000.000.- din.

2. člen
Samoprispevek se za celotno območje KS Bistrica uvede za dobo 

petih let in sicer od 1. 4. 1989 do 31. 3. 1994.

3. člen
Zavezanci za plačevanje krajevnega samoprispevka so delovni 

ljudje in občani, ki stalno prebivajo na območju KS Bistrica v nasled­
nji višini:

1. v denarju
— 2 % od neto OD zaposlenih
— 1,5 % od pokojnin
— 9 % od katasterskega dohodka (6,5 % za navoz gramoza in 

vzdrževanje poti)
— 3 % od dohodka obrtnikov
— 2 % letno od povprečnega OD SRS v preteklem letu za delav­

ce na začasnem delu v tujini.
2. v delu
— vsak gospodar gospodarstva prispeva dva delovna dneva na 

leto. Nadomestilo za neopravljeno delovno obveznost, ki traja 8 ur 
dnevno, je enako višini OD PK delavca občinskega komunalnega 
podjetja na dan I. 10. v tekočem letu.

4. člen
Samoprispevek, ki se plačuje od osebnega dohodka in pokojnin, 

obračunava in odteguje izplačevalec teh prejemkov, od dohodka iz 
kmetijstva, obrtne in gospodarske ter negospodarske dejavnosti pa 
obračunava in odteguje pristojni občinski upravni organ. Samopri­
spevek od OD občanov, ki so na začasnem delu v tujini, obračunava 
KS Bistrica, ki vsakega zavezanca obvesti o njegovi obveznosti in o 
roku plačila.

Od zavezancev, ki ne izpolnjujejo obveznosti iz samoprispevka v 
določenem roku, se obveznost prisilno izterja po predpisih, ki veljajo 
za izterjavo prispevkov in davkov.

5. člen
Samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. člen za­

kona o samoprispevku.



6. člen
Sredstva, ki se zbirajo iz samoprispevka se nakazujejo na zbirni 

račun 51920-842-021-8472 pri KS Bistrica z navedbo »krajevni samo­
prispevek«.

Nadzor nad zbiranjem sredstev vodi svet KS Bistrica.

7. člen
Svet KS vsako leto poroča skupščini KS ter zboru krajanov o po­

teku zbiranja in uporabi sredstev iz naslova samoprispevka. Po izteku 
obdobja, za katero se uvaja samoprispevek, mora svet KS sestaviti za­
ključni račun ter ga predložiti v sprejem skupščini KS.

8. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah po­

murskih občin.
Številka: 27/89
Bistrica, dne 28. 2. 1989

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE KS BISTRICA: 

Anton DONKO, 1. r.
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Na podlagi 205. člena Statuta občine Murska Sobota 

(Uradne objave, št. 12/80, 36/81, 11/84 in 4/86) je Skupščina 
občine M. Sobota na seji Zbora združenega dela in Zbora kra­
jevnih skupnosti dne 23. februarja 1989 in na seji Družbeno­
političnega zbora, dne 3. marca 1989 sprejela

SKLEP 
o spremembi sklepa o določitvi števila članov Izvršnega sveta.

1.
V sklepu o določitvi števila članov Izvršnega sveta Skup­

ščine občine Murska Sobota, ki ga je sprejela Skupščina obči­
ne Murska Sobota na seji, dne 14. 4. 1986 (Uradne objave, št. 
14/86), se v I. točki spremeni prvi stavek 2. odstavka, ki glasi:

»Od skupnega števila bo 8 opravljalo naloge iz pristojno­
sti Izvršnega sveta profesionalno, 5 pa neprofesionalno.«

II.
Ta sklep velja od 1. aprila 1989 in se objavi v Uradnih 

objavah pomurskih občin.
Številka: 021-3/89-1
Datum: 3. 3. 1989

Predsednik
skupščine občine M. Sobota 

Andrej GERENČER, 1. r.
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Na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 

posegov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85 in 29/86) ter 
219. člena Statuta občine Murska Sobota (Ur. objave, št. 
12/80, 36/81, 11/84 in 4/86), je Izvršni svet SO Murska Sobo­
ta na seji, dne 21. 2. 1989, sprejel

ODREDBO 
o javni razgrnitvi osnutka spremembe ureditvenega načrta za 

melioracijsko območje Pertoča—Jurij

I.
Javno se razgrne osnutek spremembe ureditvenega načr­

ta za melioracijsko območje Pertoča—Jurij, ki ga je pod št. 
8/86-UN/S izdelal Zavod za ekonomiko in urbanizem v M. 
Soboti, januarja 1989.

II.
Osnutek spremembe ureditvenega načrta se razgrne v po­

slovalnici Pertoča DO »Potrošnik« M. Sobota ter v izložbi 
zgradbe SO M. Sobota (Titova cesta).

Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva objave v Uradnih 
objavah pomurskih občin.

V tem času bo po potrebi organizirana tudi javna razpra­
va, kraj in čas razprave bo določen naknadno.

III.
V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organi in or­

ganizacije pismene pripombe k osnutku spremembe ureditve­
nega načrta Zavodu za ekonomiko in urbanizem v Murski So­
boti, Staneta Rozmana ul. št. 5 ter Komiteju za urbanizem, 
gradbeništvo in komunalne zadeve občine Murska Sobota.

Številka: 352-5/89-4
M. Sobota, dne 21. 2. .1989

Predsednik 
Izvršnega sveta SO M. Sobota 

Janez ŠTOTL, 1. r.
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